[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ДУМА  КАМЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ЧЕТВЕРТЫЙ   СОЗЫВ

Тридцать шестое  заседание

Р Е Ш Е Н И Е  № 319

16 сентября 2010 года

О признании утратившим силу Решения Думы Каменского городского округа от 25.09.2008г. № 84 «Об утверждении Положения об организации работы по ведению Долговой книги муниципального образования

 «Каменский городской округ»

В соответствии с частью 4 статьи 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в ред. от 27.07.2010г.), статьей 6, подпунктом 1.15 пункта 1 статьи 8 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Каменский городской округ», утвержденного Решением Думы Каменского городского округа от 15.04.2010г. № 257, Дума Каменского городского округа
Р Е Ш И Л А:

1. Признать утратившим силу Решение Думы Каменского городского округа от 25.09.2008г. № 84 «Об утверждении Положения об организации работы по ведению Долговой книги муниципального образования «Каменский городской округ».

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянный Комитет по экономической политике, бюджету и налогам (Г.Т.Лисицина).
Глава Каменского городского округа                                              В.Л.Щелконогов